QP 1-19

QP 1-19

Datum

22.12 -
06.01

09.01

12.01

16.01

19.01
23.01
26.01
30.01
02.02

09.02 -
10.03

13.03
16.03
23.03
30.03
03.04

06.04

Zeit

19:30 - 21:15

14:00 - 16:15

19:30 - 21:15

20:00 - 22:15

19:30 - 21:15

19:00 - 22:00

19:30 - 21:15

19:30 - 21:15

13:00 - 20:00

09:00 - 12:00

15:00 - 22:00

19:30 - 21:15

19:00 - 22:15

QP 1-19 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Aeugst
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Schitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli
Hedingerweiher

Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschitzenhaus

Weiteres

Weihnachtsferien

Hock fir alle; Cluedo, Osiris, Haas => Ubung
planen; alte Pios => Projekt

Ubung Cluedo, Osiris, Haas

Haock fur Inox, Pippin, Abu, Batino => Ubung
planen

Ubung von Inox, Pippin, Abu, Batino
Projekt-Hock fir alle alten Pios
Projektdurchfiihrung, Infos folgen

Hock fur Leiten / Bélen, Leiterordner mitnehmen
Leiten / Bolen bei Gruppen

Sportferien, keine Ubung

Hock fur alle => BiPi-Posten planen

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Theorie, Leiterordner mitnehmen

FWE, Leiterordner mitnehmen

Hock fir Cluedo, Osiris, Haas => Ubung planen

Ubung von Cluedo, Osiris, Haas



13.04 14:30 - 17:30 Pfadiheim Schwandenholzli Theorie, Leiterordner mithehmen

20.04 - - - Fruhlingsferien, keine Ubung
05.05

Stand: 07.05.24



