

# QP 1-19 - Piosstufe Buebe

## QP 1-19

### QP 1-19

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien
09.01	19:30 - 21:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für alle; Cluedo, Osiris, Haas => Übung planen; alte Pios => Projekt
12.01	14:00 - 16:15	Vitaparcours Affoltern	Übung Cluedo, Osiris, Haas
16.01	19:30 - 21:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Inox, Pippin, Abu, Batino => Übung planen
19.01	20:00 - 22:15	Volg Aeugst	Übung von Inox, Pippin, Abu, Batino
23.01	19:30 - 21:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Projekt-Höck für alle alten Pios
26.01	19:00 - 22:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Projektdurchführung, Infos folgen
30.01	19:30 - 21:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Leiten / Bölen, Leiterordner mitnehmen
02.02	-	-	Leiten / Bölen bei Gruppen
09.02 - 10.03	-	-	Sportferien, keine Übung
13.03	19:30 - 21:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für alle => BiPi-Posten planen
16.03	13:00 - 20:00	Hedingerweiher	BiPi-Lauf, siehe Flyer
23.03	09:00 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Theorie, Leiterordner mitnehmen
30.03	15:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Leiterordner mitnehmen
03.04	19:30 - 21:15	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Cluedo, Osiris, Haas => Übung planen
06.04	19:00 - 22:15	Armbrustschützenhaus	Übung von Cluedo, Osiris, Haas

13.04	14:30 - 17:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Theorie, Leiterordner mitnehmen
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 13.02.26